
Objed návka č. O-0025/MJT/2022 Středočeský kraj

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj plyngas s.r.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Plynárenská 327, 261 01 Příbram

IČO: 077 05 573
IČO: 70891095 DIČ: CZ07705573
DIČ: CZ70891095

Datum' 08.03.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Výměna elektromagnetického havarijního ventilu
na přívodu plynu v objektu na adrese Školská 23 325,17 Kč
106, Středokluky

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

23 325,17 Kč

19 277,00 Kč

Specifikace prací:

· výměna elektromagnetického havarijního ventilu na přívodu plynu na adrese Školská
106, Středokluky,

· montáž a uvedení do provozu

Místo dodáni: Středokluky, Školská 106

Termin dodání: do 2 kalendářních dnů od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.

strana 1 l 2



Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
po provedeni vYše uvedenYch prací s tlm. Ze tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plněni dané objednavky.
Sankce při nedodrženi tětminu sµh}ěľ); (jtjjednávky íe stanovena ve výši O 2 % z hodnoty

objednávky včetriě DPH za kazdý započatý den proc!Nňi
Při fakturaci uvádéÉte číslo naší objedňávky Fzktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k dopinénl Na faktuře must být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého mateňáju.
Spiatnost Vámi vystavené fäkluty musí býľ nejméně ¶4 kalendátnich dnu
Dodavatel akceptgci objědnávky souhIasi se zvetejnénim léto objednávky v registw smluv,
veaeném die zák č M0/2015 Šb o reg!stcu smluv ve znění pozdéjšich p/edpísú Objednávka
oude p'o (ento účel anonymizována v $oU|adu s pravidly pro ochranu osobních údajů. coz
v tomto případě značí např začeméni podpísá miSt lrvMych pobytčj, apod , nikoh však
!demthkačn(ch ČĹSěl, názvů a sldůl firem jména jednatele, atd Zve%něni provede odběratel diě
potřeby dané obecné závaznými pravnimt předpsy a svými miernim předpisy

Ing jarosdav Řikovský, mpa
vedoucí OdbQĹU majetku a hospodářské správy

Potvrzení oblodnávkY dodavatelem:

Výše uvedenou objedn9vku akceptujeme

'J'Äj G!

jméno, pňjmeni. funkce, p

Razilko dodavatele 2pLl\jr7ms SA.Ol
zLoo

it'n' (g "l." :·'" Ĺ.fC m es m

7.¶


